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BILANCIO CURIA VESCOVILE DIOCESI DI NOLA

SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2019
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RICAVI ORDINARI

C.E.L: otto per mille (esercizio 2017)

Decreti matrimoniali

Decreti matrimoniali Torre-Scafati

Binazioni e trinazioni

Guide liturgiche

ASL assistenza Ospedale di Scafati

Contributo cappellano Ucraini

Arciconfraternita Maria SS del Suffragio di Torre A.

RICAVI DA FITTI
Fitti fabbricati
Fitti terreni

RICAVI STRAORDINARI

Abbonamento Avvenire

contributo per assicurazione Istituto Santa Chiara
contributo del Vescovo per spese accademiche e varie

CONTRIBUTI C.E.I
Per impianti antifurto
Per Archivio, Museo, Biblioteche
Per incontri formativi Sovvenire

RICAVI DA GIORNATE DI SENSIBILIZZAZIONE
Per la carita del Papa

Per i Luoghi Santi

Per I'Universita Cattolica

INTERESSI ATTIVI
cedola annuale fondi
Fondo Formichelli

TOTALE ENTRATE
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€ 743.578,98
€ 713.964,98
€ 18.620,00
€ 1.494,00

€ 900,00

€ 1.850,00

€ 4.550,00

€ 900,00
€1.300,00

€ 29.178,00
€ 28.060,00
€1.118,00

€ 15.340,00
€ 5.340,00
€ 3.000,00
€7.000,00

€ 106.897,20
€18.328,44
€ 87.068,76

€1.500,00

€ 1.311,00
€1.125,00
€ 150,00
€ 36,00

€ 8.028,62
€4.028,62
€4.000,00

€ 904.333,80
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ASSICURAZIONI

Autovettura

Convento di Avella

Casa Gesu e Maria in Mugnano del Cardinale
Complesso palazzo vesc.,Curia,Cattedrale e S.Chiara

UTENZE

Enel

Telecom

ENI metano gas

Gori spa

IDS e Unitelm per casella PEC

SPESA PERSONALE
Dipendenti della Curia:

(1) stipendi agosto2018 -agosto 2018
(2) tredicesima mensilita
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Rimborso spese e contributo curiali

Contributi INPS ed INAIL

Accantonamento TFR

Sacrista Cattedrale

Canonici Cattedrale ott.nov.dic.2018 e anno 2019
Cappellano Ospedale di Scafati

Acconto arretrati a sacerdote “Donum Fidei”

IMPOSTE E TASSE

Possesso autovettura

IMU Diocesi

IMU Congreghe

Consorzio bonifica

Dichiarazione imposte reddito:
IRES:

imposta reddito diocesi 11/2018
imposta reddito diocesi 07/2019
imposta reddito congreghe 11/2018

TARI: anno 2019

Agenzia delle Entrate per Congrega Preti
Sanzione amministrativa
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€ 10.829,61
€2.040,50
€ 800,74

€ 581,59
€7.406,78

€ 96.026,41
€ 14.613,89
€ 20.680,34
€ 13.936,60
€ 46.059,64

€ 735,94

€ 310.363,73

€ 104.806,00
€ 6.998,00

€70.122,00
€ 64.559,73
€ 27.000,00
€ 11.328,00
€ 15.000,00

€ 4.550,00

€ 6.000,00

€ 38.287,65
€ 277,00
€19.444,00
€1.985,00
€1.989,67

€4.720,00
€3.197,00
€1.180,00

€ 3.440,00
€1.930,75
€124,23
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MENSA VESCOVILE
Contributo Suore
esercizi spirituali
Acquisto alimenti

EPISCOPIO SANTA CHIARA e DUOMO
Manutenzione caldaia e impianti climatizzatori:

ditta E.R. SERVICE:
Lavori ristrutturazione

Acquisto mobile bagno, lavabo e lavandino

Manutenziona caldaia (altra ditta)
Lavori salone Mozzillo a S. Chiara

Impalcatura per riparazione e sostituzione fari nel Duomo

MATERIALE PER UFFICI

Contratto e manutenzione fotocopiatrici

Sostituzione fotocopiatrici
Acquisto cartucce stampanti
Materiale per cancelleria

Assistenza portale Diocesi: ditta Komunica
Acquisto materiali vari ditta Coprydry

Toner

MANUTENZIONE IMPIANTI E

CENTRALINO TELEFONICO

Impianto idrico, termico, elettrico ed acquisto materiale

Condizionatori
assistenza impianto telefonico
Saldo impianto elettrico

SPESA PER MANUTENZIONE
Giardino episcopio

Ascensore + canone di manutenzione

Ricarica estintori

Manutenzione e collaudo autovettura

Materiale per pulizia
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€ 21.554,25
€ 13.440,00
€ 552,25
€7.562,00

€ 31.041,00

€1.300,00
€ 6.259,00
€ 270,00
€1.025,00
€ 21.287,00
€ 900,00

€ 14.712,50
€1.732,10
€ 3.696,60
€ 1.688,80

€ 155,00
€ 732,00
€5.000,00
€1.708,00

€ 8.096,51
€3.796,51
€1.300,00

€ 400,00
€ 2.600,00

€ 8.141,47
€5.157,47
€1.483,52
€ 285,48
€1.129,00
€ 86,00



10 SPESE DI GESTIONE
Assistenza fiscale studio Esposito
Spese postali

Cassette sicurezza

Abbonamento canone TV

Avv. Esposito

Avv. Mauro

Tribunale ecclesiastico regionale
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11 RIVISTE E GIORNALI
a. Quotidiano Avvenire
(1) Saldo rata per convenzione anno 17/18
(2) Acc.18/19
Abbonamento Osservatore Romano
c. Abbonamento FISC
d. Guida liturgica

12 TIPOGRAFIA E STAMPE
a. Stampati vari
b. Immaginette

13 CONTRIBUTI
a. Biblioteche:
(1.) Sant’ Antonio in Sant’ Anastasia
(2.) San Paolino
(3.) San Vito in Marigliano
(4.) Missionari della Divina Redenzione
(5.) Istituto Piccole Ancelle di Cristo Re
in San Giuseppe Vesuviano
Archivio Diocesano
c. Restauro decorazioni marmoree della loggia episcopale

14 ONERI FINANZIARI
a. Su depositi bancari
b. Competenze bancarie

15 SPESE VARIE
a. Condominio Palazzo Miriam:

Realizzazione impianto ascensore

Ripristino rete pluviale

Relatore mons. Pizzaballa incontro del 12/3/2019
c. Predicatore esercizi spirituali Nov. 2017

esercizi spirituali prof. Premoli
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€ 11.088,40
€3.367,20
€ 640,50

€ 702,00

€ 203,70
€1.000,00
€2.000,00
€3.175,00

€19.840,50

€8.341,00
€ 10.000,00
€ 199,50

€ 100,00
€1.200,00

€4.478,32
€4.243,16
€ 235,16

€ 86.988,76

€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00

€ 11.328,00
€10.719,57
€12.941,19

€ 2.119,20
€1.932,60
€ 186,60

€ 38.201,20
€7.728,00
€ 151,90

€ 800,00

€ 2.163,00
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Incontri pastorale familiare

Partecipazione convegni

Servizio derattizzazione

Vino

Portineria: acquisto detersivi

Alloggio a Gerusalemme

Contributo ai PP Gesuiti per seminarista
Contributo collegio capranico per seminarista
Tasse accademiche

. Contributo per prof. Recalcati

Consultorio di Pomigliano d”Arco

Partecipazione a convegni nazionali

Corso di formazione migratoria

Convegno “Carita e Giustizia”

Giornata sensibilizzazione carcerati

Contributo per formazione giovani preti

Rimborso spese redazione “In Dialogo”

Contributo Cei per organizzazione incontro Sovvenire

CONTRIBUTI A PARROCCHIE

SS. Addolorata Tavernanova

S. Maria di Costantinopoli di Pago (acconto e saldo)
San Gennaro (rimborso esercizi spirituali)

Sacro Cuore Marigliano

TOTALE USCITE

ENTRATE
USCITE
DIFFERENZA

DISAVANZO BILANCIO PRECEDENTE

DIFFERENZA al 31/08/2019

NOLA 14/11/2019

€ 2.500,00
€470,00
€ 878,40
€175,00

€59,00
€4.500,00
€4.000,00

€ 4.500,00

€ 2.000,00
€ 245,90

€ 2.000,00
€775,00
€ 280,00

€1.000,00

€70,00

€ 3.005,00

€1.400,00

€1.500,00

€ 37.979

€ 20.000,00
€7.200,00
€1.779,00
€9.000,00

€ 741.748,51
€ 904.333,80
€ 741.748,51
€162.585,29

-€7.253,17

€155.332,12

L’economo diocesano

Giovanni Albarano
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